
  

  

2022 年８月５日  

お客様各位 

P e a k e r 株式会社 

大阪府大阪市西淀川区姫里 1-9-19 

TEL： 050-1741-5700   

  

＜欠品のお知らせ＞  
 

拝啓、時下、貴社益々のご清栄の段、お慶び申し上げます。  

平素は弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

誠に申し訳ございませんが、現在、下記製品が欠品となっております。  

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご査収の程宜しくお願い申し上げます 

敬具  

               

＜欠品＞  
JAN コード  商品名  内容量  

4771317463371  ﾎﾜｲﾄﾄﾞｯｸﾞラムアダルト （ ９月中旬予定です。）  1.5kg  

4771317458339  ﾎﾜｲﾄﾄﾞｯｸﾞラムアダルト （ ９月中旬予定です。）  4kg  

4771317456649  ﾎﾜｲﾄﾄﾞｯｸﾞラムアダルト （ ９月中旬予定です。）  10kg  

  

何卒、宜しくお願い申し上げます。  

以上  


